
无锡工艺职业技术学院陶瓷实训工场及机电楼扩建项目外场路灯采购安装等项目竞争
性磋商公告

（招标编号：WXGYXY2024-051）

项目所在地区：江苏省无锡市宜兴市

一、招标条件

本无锡工艺职业技术学院陶瓷实训工场及机电楼扩建项目外场路灯采购安装等项目已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金:35万元， 招标人为无锡工艺职业

技术学院。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 预算金额35万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

无锡工艺职业技术学院陶瓷实训工场及机电楼扩建项目外场路灯采购安装等项目

三、投标人资格要求

无锡工艺职业技术学院陶瓷实训工场及机电楼扩建项目外场路灯采购安装等项目:

①满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

②落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

③其他要求：

无不良信用记录；

不接受联合体，不接受成交后分包；

采购人特殊要求：须具备机电工程施工总承包叁级及以上资质或城市及道路照明工程专

业承包叁级级以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，且具备安全生

产条件，并取得安全生产许可证；

采购人拟派项目负责人须具备机电工程专业贰级及以上注册建造师执业资格,具备有效

的安全生产考核合格证书和建筑电工证，且未担任其他在施建设工程项目的项目负责人。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-15 08:00到2024-10-21 16:00

获取方式：1、时间：2024年10月15日至2024年10月21日16:00止（潜在供应商须在此时

间内将相关资料发送至邮箱（68851959@qq.com），否则无法获取采购文件）（法定节假日

除外） 2、采购文件获取方式： （1）提供采购文件费交纳证明记录（银行转账、电汇）截

图发送至邮箱（68851959@qq.com）并与采购代理机构联系人确认。 注：采购文件费交纳证

明记录上备注项目名称。 1.售价：300 元/份，采购文件售后不退。 单位名称：江苏宏翔

工程造价咨询有限公司；交纳形式：招标文件费的交纳形式限于转账、电汇（不接受其他形



式的交纳） 开户银行：交行宜兴支行 账 号：394000690018170041424 注：交纳采购文件

费的单位名称必须与参加报价的供应商名称一致 代理机构收到符合要求的获取采购文件资

料，核对无误后，发放采购文件至各供应商预留邮箱。 4、补充说明： ①供应商须在上述

要求及截止时间前完成获取采购文件事宜。获取采购文件资料格式详见附件。如因供应商提

供的联系方式有误或联系不上，造成的一切损失，由供应商自行承担。 ②获取采购文件时

间以代理机构邮箱收到供应商资料之时为准； ③代理机构向供应商发送采购文件之日即视

为供应商获取本项目采购文件之日； ④只有向采购代理机构获取采购文件后方可参加本次

采购活动

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-24 09:00

递交方式：现场提交书面投标文件

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-24 09:00

开标地点：江苏宏翔工程造价咨询有限公司8楼开标室

七、其他

品 目：工程

采购方式：竞争性磋商

评标方法：综合评分法

预算金额：35万元

最高限价：同预算金额

公告期限：自本公告发布之日起5个工作日

其他有关事项：截止期后的投标文件或未按招标文件规定密封的投标文件，恕不接受。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 无锡工艺职业技术学院

地  址： 宜兴市

联  系  人： 李先生

电  话： 0510- 81712015

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏宏翔工程造价咨询有限公司

地  址： 宜兴环科园兴业路298号

联  系  人： 陈女士

电  话： 0510-68660881

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-15T10:42:29+0800
	第2页(343.4026,14.02615)
	已检查


		2024-10-15T10:42:29+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-15T10:42:29+0800
	第2页(570,300)
	已检查




